



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2019/000058

Data: 05/06/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000396 - EMPENHO - 510 - NOTA FISCAL - 3971-25.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001334 - PAPEL HIGIENICO (PACOTE C/ 4 ROLOS)	PALETE_B_03	PT	115610122	3.200	R\$ 4,60	R\$ 14.720,00
200002424 - SABONETE LIQUIDO EM GARRAFA (5 LITROS)	PALETE_E_03	UN	115610122	80	R\$ 9,60	R\$ 768,00
200002425 - SABAO EM PO (1 KG) (SACHE)	PALETE_E_04	UN	115610122	1.000	R\$ 2,99	R\$ 2.990,00
200002244 - PASTILHA ADESIVA PARA VASO SANITARIO (CAIXA COM 3 UNIDADES)	SALAO_COLUNA_034	UN	115610122	1.200	R\$ 2,90	R\$ 3.480,00
Total do Documento:						R\$ 21.958,00

Entrada: 2019/000059

Data: 05/06/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000416 - EMPENHO - 48 - NOTA FISCAL - 4097-75.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000319 - AGUA SANITARIA (1 LITRO)	PALETE_C_01	LI	115610122	560	R\$ 1,18	R\$ 660,80
Total do Documento:						R\$ 660,80

Entrada: 2019/000060

Data: 06/06/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000148 - EMPENHO - 4445 - NOTA FISCAL - 4881-52.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002315 - PECAS PARA VEICULO MITSUBISHI	A 01	UN	115610139	1	R\$ 618,78	R\$ 618,78
Total do Documento:						R\$ 618,78

Entrada: 2019/000061

Data: 06/06/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000323 - EMPENHO - 48681 - NOTA FISCAL - 1012-81.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	1.289.500	R\$ 0,00	R\$ 6.137,42



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000850 - OLEO DIESEL COMUM (ML)	SAPEV	ML	115610101	1.531.350	R\$ 0,00	R\$ 6.015,11
Total do Documento:						R\$ 12.152,53

Entrada: 2019/000064 Data: 12/06/2019 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000412 - EMPENHO - 1064 - NOTA FISCAL - 3944-42,2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	300	R\$ 3,70	R\$ 1.110,00
Total do Documento:						R\$ 1.110,00

Entrada: 2019/000066 Data: 26/06/2019 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000421 - EMPENHO - 6080 - NOTA FISCAL - 4138-42.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002615 - VASSOURA TIPO BOLA EM CABO DE MADEIRA REVESTIDA	A 01	UN	115610122	100	R\$ 7,99	R\$ 799,00
200000253 - VASSOURA GARI E CABO EM MADEIRA	SALAO	UN	115610122	20	R\$ 13,11	R\$ 262,20
200000257 - RODO DE BORRACHA, 30 CM (MEDIO)	SALAO_COLUNA_063	UN	115610122	50	R\$ 4,80	R\$ 240,00
200001547 - CERA LIQUIDA INCOLOR (750ML)	SEPARACAO_LIMPEZA_E2P1	UN	115610122	200	R\$ 4,19	R\$ 838,00
200000312 - LUSTRA MOVEIS	SEPARACAO_LIMPEZA_E2P3	UN	115610122	100	R\$ 2,90	R\$ 290,00
200000763 - LIMPADOR DE VIDROS (500 ML)	SEPARACAO_LIMPEZA_E3P3	UN	115610122	300	R\$ 6,90	R\$ 2.070,00
Total do Documento:						R\$ 4.499,20

Entrada: 2019/000067 Data: 11/06/2019 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000453 - EMPENHO - 853172 - NOTA FISCAL - 4976-19.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000959 - OUTROS COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTE GASOLINA (01)	00	ML	115610101	1	R\$ 264,00	R\$ 264,00
Total do Documento:						R\$ 264,00
Total do Almoarifado:						R\$ 41.263,31

	Total Geral:	R\$ 41.263,31
--	---------------------	---------------